

Folkmann Jürgensen Holding ApS

**Kristiansbakken 8
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 36 46 77 11

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2020

Jesper Kent Folkmann Jürgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Folkmann Jürgensen Holding ApS
Kristiansbakken 8
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 46 77 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jesper Kent Folkmann Jürgensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 379.698, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 291.396.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Den i årsrapporten for 2018 omtalte tvist omkring størrelsen af salgsprisen for datterselskabsaktier er afsluttet med forlig i 2019. Den samlede udgift hertil udgør 453 t.kr. og er indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(20.357)	(10.652)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(453.289)	723.885
Finansielle indtægter	1	95.894	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.946)</u>	<u>(82.783)</u>
Resultat før skat		(379.698)	630.450
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(379.698)</u>	<u>630.450</u>
Overført resultat		<u>(379.698)</u>	<u>630.450</u>
		<u>(379.698)</u>	<u>630.450</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.034</u>	<u>3.750</u>
Tilgodehavender		<u>1.034</u>	<u>3.750</u>
Værdipapirer		<u>289.734</u>	<u>675.995</u>
Værdipapirer		<u>289.734</u>	<u>675.995</u>
Likvide beholdninger		<u>6.878</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>297.646</u>	<u>679.745</u>
Aktiver i alt		<u>297.646</u>	<u>679.745</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>241.396</u>	<u>621.094</u>
Egenkapital	5	<u>291.396</u>	<u>671.094</u>
Banker		0	2.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>8.651</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>8.651</u>
Passiver i alt		<u>297.646</u>	<u>679.745</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	621.094	671.094
Årets resultat	0	(379.698)	(379.698)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	241.396	291.396

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	95.894	0
	<u>95.894</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.946	82.783
	<u>1.946</u>	<u>82.783</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	1
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(1)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		